Art. 1º Designar o Secretário e Subsecretário da pasta para atuar como Gestores de Contrato dos
processos que fazem parte de sua secretaria, com as atribuições pertinentes a essa função.

PORTARIA Nº 554/ 2024

“DESIGNAR SERVIDORES PARA ACOMPANHAR CONTRATOS DOS PROCESSOS PERTINENTES A SUA PASTA”

O Prefeito Municipal de Iúna, usando de suas atribuições legais e,

Considerando o teor do artigo 117 da Lei Federal nº. 14.133/2021. Esta

Lei estabelece normas gerais de licitação e contratação para as

Administrações Públicas diretas, autárquicas e fundacionais da União,

dos Estados, do Distrito Federal e dos Municípios;

RESOLVE:

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data desta publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Iúna, aos trinta e um dias do mês de outubro do ano de

dois mil e vinte e quatro (31/10/2024)

Publicado no saguão de entrada da Prefeitura

Municipal de Iúna – ES,

às 18:00 horas do dia 31/10/2024. ROMÁRIO BATISTA VIEIRA

Prefeito Municipal

BRENO VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA

CHEFE DE GABINETE

 Documento digital, verifique em:https://iuna.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 4e82fb36931296d4497eef5de443f921

Robson Gonçalves da Silva

CPF: 08886198710

Email Verificado:
robson.silva@iuna.es.gov.br

IP: 2804:a84:41ea:d700:e065:b36:3a77:a949 Data: 31/10/2024 10:46:07

Robson Gonçalves da Silva

Romario Batista Vieira

CPF: 78845602753

Email Verificado:
gabinete@iuna.es.gov.br

IP: 2804:a84:41ea:d700:c0e3:3382:84fd:2c56 Data: 31/10/2024 13:14:36

Romario Batista Vieira

Breno Vinicius da Silva Oliveira

CPF: 11285314700

Email Verificado:
gabinete@iuna.es.gov.br

IP: 2804:a84:41ea:d700:5ad:a51f:c29b:8d3f Data: 31/10/2024 13:42:20

Breno Vinicius da Silva

Oliveira

Certificado de Assinaturas Eletrônicas

Documento Ref: 4e82fb36931296d4497eef5de443f921

Documento assinado por:

Assinaturas Eletrônicas conferidas e confirmadas em: 31/10/2024 13:42:52

Página 1 de 1

Documento digital, verifique em:https://iuna.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 4e82fb36931296d4497eef5de443f921

mailto:robson.silva@iuna.es.gov.br
mailto:gabinete@iuna.es.gov.br
mailto:gabinete@iuna.es.gov.br